
UCHWAŁA Nr XLII/207/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 
z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 000,00 

  zakup i instalacja pieca CO do budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Sybiraków  
w Bachowie prowadzonej przez Stowarzyszenie  

801   Oświata i wychowanie - 20 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 14 000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 5 000,00 

  zmniejszenie dotacji Oddziału Przedszkolnego 
działającego przy Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Ruszelczycach  

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 9 000,00 

  zmniejszenie dotacji dla Oddziału 
Przedszkolnego działającego przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Bachowie  

80104  Przedszkola  - 6 000,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - 1 000,00 

  zmniejszenie dotacji na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających z terenu Gminy Krzywcza do 
przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy 
Dubiecko  



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 5 000,00 

  zmniejszenie dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola w Reczpolu  

Razem: 0,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


